Sensores de presión SDE3, con indicador
Reservado el derecho de modificación – 2019/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE3, con indicador
Características
Informaciones resumidas
SDE3-…-M…
Ejecución con conector
Conector tipo clavija M8x1

2 G,W,G5;W5
No con conexión eléctrica K
Continúa: código de pedido
539679 SDE3 – – – – – – – –
2019/01 – Reservado el derecho de modificación 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE3, con indicador
Accesorios
Placa de adaptación SXE3-W
para el montaje en la pared
o en superficies planas
Material:
Acero
Referencias
N° art. Tipo
Placa de adaptación1) 540214 SXE3-W
1) Incluida en el suministro de SDE3-…-W…
Referencias: cables Hojas de datos � Internet: nebu
Denominación Cantidad de hilos Longitud del cable [m] N° art. Tipo
M8x1
Conector recto, tipo zócalo 4 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
Conector acodado 4 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
M12x1
Conector recto, tipo zócalo 4 2,5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
Conector acodado 4 2,5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
Referencias: clip de seguridad
Tamaño N° art. Tipo
M8 548067 NEAU-M8-GD
M12 548068 NEAU-M12-GD